

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	215,00	4 063,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	215,00	322,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	215,00	215,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	250,00	64,50
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	150,00	62,10
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		2. 2. Imbracaminte din beton (rigola), L=24m				
10	TsC21B 1	Sapatura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprastierea pămîntului la 10 m, în teren cat. II (amenajarea patului drumului)	100 m3			1 083,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	300,00	1 083,00
11	TsC03E1	Sapatura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descarcare în autovehicule teren cat. I	100 m3			487,50 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor, termic; 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	250,00	487,50
12	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			9,57 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	250,00	9,57
13	TsC51A	Lucrări la descarcarea pămîntului în depozit, teren categoria I	100 m3			100,25 17,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	57,66	17,30



Handwritten signature